
Kat.číslo Druh odpadu Kateg. 
odpadu Cena s popl. +R.R.

20 01 01 Papír a lepenka/nevyužitelné, které nepochází z odděleně soustřeďovaných komunálních odpadů nebo ze zařízení na 
jejich zpracování O 3 100,00 Kč

20 01 38 Dřevo neuvedené pod číslem 20 01 37 O 3 100,00 Kč

 20 01 39 Plasty/nevyužitelné, které nepochází z odděleně soustřeďovaných komunálních odpadů nebo ze zařízení na jejich 
zpracování O 3 100,00 Kč

20 02 01 Biologicky rozložitelný odpad O 3 100,00 Kč
20 03 01 Směsný komunální odpad O 3 100,00 Kč
20 03 02 Odpad z tržišť O 3 100,00 Kč
20 03 03 Uliční smetky O 3 100,00 Kč
20 03 07 Objemný odpad O 3 100,00 Kč
20 03 99 Komunální odpady jinak blíže neurčené/zbytkový živnostenský odpad po vytřídění "N" odpadů O 3 100,00 Kč

17 01 01 Beton * + O 3 100,00 Kč

17 01 02 Cihly * + O 3 100,00 Kč

17 01 03 Tašky a keramické výrobky + O 3 100,00 Kč
17 01 07 Směsi  nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06* + O 3 100,00 Kč
17 05 04 Zemina a kamení neuvedené pod č. 17 05 03 * O 3 100,00 Kč
17 06 04 Izolační materiály neuvedené pod č. 17 06 01 a 17 06 03 O 3 100,00 Kč
17 09 04 Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,17 09 02 a 17 09 03 * O 3 100,00 Kč
20 02 02 Zemina a kameny O 3 100,00 Kč

03 01 05 Piliny, hobliny, odřezky, dřevo, dřevotřískové desky a dýhy neuvedené pod č. 030104 O 3 100,00 Kč

15 01 01 Papírové a lepenkové obaly/nevyužitelné, které nepochází z odděleně soustřeďovaných komunálních odpadů nebo ze 
zařízení na jejich zpracování O 3 100,00 Kč

15 01 02 Plastové obaly/ nevyužitelné, které nepochází z odděleně soustřeďovaných komunálních odpadů nebo ze zařízení na 
jejich zpracování O 3 100,00 Kč

15 01 03 Dřevěné obaly/nevyužitelné O 3 100,00 Kč
15 01 04 Kovové obaly/nevyužitelné O 3 100,00 Kč

15 01 05 Kompozitní obaly/nevyužitelné, které nepochází z odděleně soustřeďovaných komunálních odpadů nebo ze zařízení 
na jejich zpracování O 3 100,00 Kč

15 01 06 Směsné obaly O 3 100,00 Kč
15 01 07 Skleněné obaly O 3 100,00 Kč
16 01 03 Pneumatiky O 5 670,00 Kč

17 02 01 Dřevo/nevyužitelné O 3 100,00 Kč

17 02 03 Plasty/odpadní polystyren O 3 100,00 Kč
17 04 11 Kabely neuvedené pod č.17 04 10 O 3 100,00 Kč

další služby Obchodní vážení 200,00 Kč

Výše uvedené ceny jsou bez zákonné výše DPH, která je stanovena  ve výši 21%.
Možnosti platby: hotově/kartou

Veškeré telefonní kontakty FCC Regios, a.s.:

Středisko Sběrný dvůr s překládací stanicí:    
Marek Kuryviál ► obchodní oddělení   602 253 603, marek.kuryvial@fcc-group.cz
Václav Krejžík ► provozní oddělení    602 359 409, vaclav.krejzik@fcc-group.cz

Další služby

Ceník  odpadů platný od 1.1. 2025 
Identifikační číslo zařízení (IČZ): CZA00662

Komunální odpady

Ostatní odpady

na adrese: FCC Regios, a.s., Klikatá 46/90c, Praha 5 - Jinonice 

Stavební a demoliční odpady


	cenik Klikatá

